

שיחות

הרב

ישך יאל

בער אודסר

הולך לרשב"י? אתה מתפלל שם? ... תזכיר אותי לרפואה, בזכות זה השם יתברך יעזור לך, "המתפלל על חברו הוא נענה תחילה"...

...אני לא יכול לפתוח את פי לדבר עם השם יתברך, אבל אף על... הוא עושה מה שהוא עושה, הוא עושה, הוא לא עוזב אותנו, יבא זמן שהעולם ינוסו מן הבוץ, מן התאוות, כל החיים היא העיקר לעבוד השם...

...מה נשמע עם הילדה, אם יש לה רפואה? מה נשמע איתה? אני יש לי צער גדול ממנה, אני ראיתי...

...אני יכול לדבר מזה, אבל אנחנו צריכים לדעת ולהאמין שאנחנו כמו שאנחנו, אז השם יתברך כבר הכין לנו, הוא נתן לנו את רבנו הקדוש עכשיו בזמן הגאולה...

... תורה ותפילה, זה אור של כל התורה, הוא היסוד, כל התורה מקבלים מרבנו, אנחנו והדיבורים שלנו בגשמי אצל רבנו, ואתם לא יודעים כלל מה זה, כל העולם לא יודע כלל מה זה, רבנו הקדוש אמר: "משיח יגיד פירוש על "ליקוטי מוהר"ן", התורה למ"ד, "כל מה שהחולה גדול ביותר, צריך רופא גדול ביותר", ואנחנו חולים כאלה, אין מי שיעזור לנו, רק רבנו הקדוש, אני נתקרבתי לרבי ישראל (קרדונר), האבא שלי היה עיוור בשתי עיניים, והוא בכה ואמר לי: "מי ייקח אותך לחתן? אתה תמות בחור ובלא ילדים, בלא כסף, בלא (כלום), מה זה אתך? אני לא רוצה ברסלב".

הוא מנקה כל העולם, כל אחד, מכל התאוות, והוא מאיר לכל אחד אור כזה, אור פלא כזה, התשובה, אין בעולם דיבורים כאלה, אני זכיתי לראות את רבי ישראל (קרדונר) עליו השלום...

...הוא יתקן כל העולם עם השם שלו "נ נח", זה מספיק לכל העולם...

...כל מה שהאבן יותר גדול, הניגון יפה יותר, כל מה שהאבנים יותר גדולים, הניגונים יפה יותר, האבן היה יותר גדול, אז הניגון צריך להיות יותר יפה...

...נאבד ממני הספר "משיבת נפש", ביעדי עמוד, שמה יש הרבה מעיינות, הצער שלי, אי אפשר לתאר, אין לקנות, אם נאבד כבר, אין לקנות אחר, לא מדפיסים, על-כל-פנים אני בכיתי כל כך לפני השם יתברך שעזר לי, שמצאתי אותו במים, הוא היה על איזה אבן, אני מצאתי אותו, מי יכול לספר? מי יכול לתאר השמחה שלי, כשאני מצאתי את הספר "משיבת נפש"? נאבד לי הספר, יש מעיינות, והולכים המים, אני כמעט שנתייאשתי, והשם יתברך עזר לי, שמצאתי אותו, מי יכול לתאר השמחה מתי שזכיתי למצוא אותו?...



בית דוד מילמן

שיחות

הרב יששכר אאל

בער אודסר

...אני רחוק מתפילה, אני מתבייש, זה העיקר, העיקר הכל של רבנו ז"ל, התבודדות ותפילה, לא זכיתי, על-כל-פנים אני כואב ומצטער על זה, אז זה עושה לי קצת נחמה, שאני יודע שרבנו הקדוש הקפיד על זה, ורבי נתן זכה על ידי התבודדות שרבנו הקדוש האיר לו, על ידי התבודדות, כל מה שזכה רבי נתן, שקירב כל כך נפשות לרבנו... רבי נתן עלה על כולם, הוא קיבל את דברי רבנו הקדוש והוא זכה, הוא זכה לעשות את זה, כולם נתקרו לרבנו הקדוש באמת ובמסירות נפש, אבל רבי נתן, זה עניין לחוד, שהוא קיבל כל הדיבורים של רבנו הקדוש והוא מסר את נפשו והוא בכה לפני השם יתברך ודיבר עם השם יתברך, אנחנו רחוקים מזה, זה יותר מהכל, אנחנו צריכים למסור נפשנו על זה, לקיים את זה, לקיים הכל מה שאמר רבנו, שגילה רבנו, בפרט העניין של התבודדות ותפילה... הם לומדים את הערבים איך להתנגד לנו, אמריקה ואנגליה וכולם, כל הגויים, אבל השם יתברך מראה להם... כל העולם, כל הגויים הם רוצים להרוג ולאבד אותנו, להשמיד אותנו, ורואים נסים גדולים...

⊘ ...אתם כולכם לא יודעים מה זה ברסלב? כל הילדים וכל הלומדים הראו באצבע "הנה הוא ברסלב, הנה ברסלב", אני נסעתי לירושלים, עיר התורה, וכולם אמרו: "אה, הנה ברסלב". רב נפתלי כהן, היה לו מחלה קשה מאד, מחלה מדבקת. רב נפתלי לא רצה רופא, והאישה, השכנים אמרו: "מה? הוא, הוא יש לו חום גדול, הוא לא יודע איפה הוא, תביא רופא", היא הלכה והביאה רופא, הרופא בא לרב נפתלי, אז הוא אמר לו: "מלאך המוות, צא מהבית שלי, צא", והוא נתרומם והראה לו איפה הדלת, אז הרופא היה בכעס גדול, הוא אמר לאישתו: "מה זה? אני כבר רופא שנים, ולא שמעתי ומאף אחד דיבור הזה", אז היא אמרה לו: "הוא, יש לו חום גדול, הוא לא יודע מה הוא מדבר"...

...כל דברי רבנו הקדוש הם כלליות חיותנו, הוא החיים שלנו, לא אני אומר את זה, רבנו ורבי נתן, הם אמרו לנו טיפה מן הים, איך שאנחנו כולנו תלויים הכל ברבנו, כל התיקון שלנו וכל החיים שלנו, העיקר הוא רבנו, ואני הייתי הגרוע מכולם, אני הייתי פשוט, איש פשוט וגרוע מכולם, הרב אלפנדר היה גר בצפת, הוא בא לטבריה לטבול ב'חמי טבריה', אני ירדתי מהישיבה, ואמרתי לרב אלפנדר: "אני יש לי בקשה ממך, אני רוצה לשמש אותך", הוא היה גאון עולמי, הוא היה לו דיבור, וגיבור כזה, הוא שמע איך שאני אומר "ליקוטי תפילות", אז אחר כך הלכתי לחדר שלו ואמרתי לו: "מה אתה רוצה? מה אתה צריך?" הוא אמר: "אני רוצה לשמש אותך, זה אני רוצה", הוא היה זקן גדול והוא

ג'צח נ'חמ' נ'חמ' מאזמן





שיחות

הרב

ישר אאל

בער אודסר

היה גיבור מאד, הוא לא שאל לכל הרבנים, הוא אמר לי: "אני שמעתי על רבי נחמן, שמעתי גדולות, שהוא גאון גדול, אבל מה שאני שומע ממך, לא ידעתי מזה כלום, עכשיו אני רוצה לשמש אותך", הוא היה שכן שלי בצפת. התחתנתי בצפת, ואני נולדתי בטבריה ונרתי בטבריה, כל טבריה בכו עלי, האבא שלי והאימא, אי אפשר להיות חסיד לא ברסלב? מה זה? אנחנו לא רוצים ברסלב", וככה היה כל הלומדים וכולם היה: "ברסלב, ברסלב, ברסלב", אני, אני הייתי למטה מכולם, לא היה לי שום מוח שום שכל... לא דיבור ולא... ורבנו הקדוש כותב לי "תלמידי היקר"...

...רואים כשנופלים בתאוות, זה הכל שלא זכו, שלא קיבלו מרבנו הקדוש הרפואה, הדבר העיקרי שהוא מציל אותנו, התפילה והתבודדות, כל העולם רחוקים מזה, ואנחנו גם כן רחוקים, צריכים למסור נפשנו על זה, לקיים את זה, זה העיקר שבכל העיקרים, זה כל העולם רחוקים מזה, רחוקים מתפילה, ועוד רחוקים מכל התורה, מכל המצוות...

...זהו התכלית, זהו החיים, יש בהמות שהולכים על ארבע רגלים, ויש בהמות שהולכים על שתי רגלים, בעולם מסתובבים בהמות על שני רגלים ומדברים גם כן... ולהאמין שהשם יתברך שומע כל תפילה, אפילו רצון טוב שיש לנו, השם יתברך יודע הכל ועוזר, ועוזר לנו ורוצה לעזור לנו, רק העיקר מה שאנחנו רחוקים מן האמונה ומן האמת, אנחנו עם יהודי, אנחנו קיבלנו התורה ואנחנו עם התורה, עם השם, ואנחנו כל חיותנו בתורה והמצוות, זה כל החיות...



רבי נחמן בראייתו מאמין



שבת שלום

והג תנוכה שמח!...